令和  年  月  日

事 故 報 告 書

道路管理者
鳥取市長 深澤 義彦 様

原因者
住 所

氏 名

連絡先

下記のとおり、事故報告いたします。
なお、構造物の修繕が必要となる場合は、全額原因者負担で原形復旧します。

１ 事故年月日  令和  年  月  日 午前・午後

２ 事故場所

３ 市道名

４ 破損物件

５ 事故状況

６ 車輌登録番号

（ナンバープレートＮｏ,）

７ 添付書類  （１）位 置 図

        （２）現 場 写 真

令和元年４月１日

事 故 報 告 書

道路管理者
鳥取市長 深澤 義彦 様

原因者
住 所  鳥取市幸町７１番地

氏 名  鳥取 因幡

連絡先  ０８５７－３０－８３５１

下記のとおり、事故報告いたします。
なお、構造物の修繕が必要となる場合は、全額原因者負担で原形復旧します。

１ 事故年月日  令和 元年 ４月 １日 午前・午後

２ 事故場所   鳥取市幸町７１番地付近

３ 市道名    天神町４号線

４ 破損物件   縁石

５ 事故状況   縁石に乗り上げ、ひびが入った。

６ 車輌登録番号 鳥取９９９あ９９９９

（ナンバープレートＮｏ,）

７ 添付書類  （１）位 置 図

        （２）現 場 写 真

記入例

場所が分かる地図と破損物件

の状況が分かる写真を添付

市道名は「とっとり市地図

情報サービス」から

調べられます